MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 23/RIFB DE 13 DE AGOSTO DE 2019

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL

2° SEMESTRE/2019

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n° 463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial

da União em 13 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À

PERMANÊNCIA - AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2019 – 2º SEMESTRE LETIVO.

1. RESULTADO FINAL

Nº Matrícula Valor do
Auxílio

Situação

1º 192028600018 G1 = R$ 318,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

2º 192022610030 G1 = R$ 318,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

3º 191022610028 G1 = R$ 318,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

4º 181022620008 G1 = R$ 318,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

5º 191024100036 G1 = R$ 318,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

6º 192024100064 G2 = R$ 191,00

Convocado para Assinatura do

Termos de

Concessão

7º 181026610039 G2 = R$

191,00

Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

8º 192022610014 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

9º 192024100004 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

10º 191026600011 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

11º 192022610022 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

12º 171026600010 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

13º 192022610027 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

14º 192024100014 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

15º 192022610031 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

16º 192022611005 Convocado para Assinatura do

G2 = R$ 191,00 Termos de Concessão

17º 191022620022 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

18º 192028600014 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

19º 141028100014 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

20º 192024100065 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

21º 192024100078 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

22º 192024100019 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

23º 191022610029 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

24º 192022610028 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

25º 151028100034 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

26º 192022610007 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

27º 192024100039 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

28º 181022610006 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

29º 192028600032 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

30º 171022610102 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

31º 192024100017 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

32º 192022610016 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

33º 192024100032 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

34º 191022610026 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

35º 192024100025 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

36º 192024100030 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

37º 192028600022 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

38º 192024100068 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

39º 151028100023 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

40º 181026600006 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

41º 181022600013 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

42º 191022610030 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

43º 192024100054 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

44º 192022610020 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

45º 191024100039 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

46º 192024100075 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

47º 192028600024 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

48º 192028600042 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

49º 192028600025 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

50º 192028600019 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

51º 192024100074 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

52º 192024100060 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

53º 191026610012 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

54º 192024100062 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

55º 181022600010 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

56º 191022600014 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

57º 171022600021 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

58º 181026600008 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

59º 192024100009 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

60º 181022620014 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

61º 192024100047 G2 = R$ 191,00
Convocado para Assinatura do

Termos de Concessão

62º 171022610118 ---------------
INDEFERIDO - Edital Item

10.2.1

63º 192024100073 ---------------
INDEFERIDO -  Edital Item

6.3

64º 192022610034 ---------------
INDEFERIDO - Edital Item

10.2.3/ Item 7.2.2

65º 181022610005 ---------------
INDEFERIDO - Edital Item

18.2

2. A assinatura do termo de concessão será no período de 17 a 20 de setembro de 2019 no setor de Apoio ao Estudante do
Campus Gama no horário de 8h às 20h.

3. Os estudantes convocados deverão apresentar cópia do documento de identificação com foto e CPF. Caso opte pelo
recebimento do beneficio via conta corrente, deverá também apresentar cópia do cartão do banco constando número da agência
e conta.

(documento assinado eletronicamente)
ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 16/09/2019 14:26:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56661

e068d673b7

Campus Gama

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas

Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: